“LUCERA

Piazza Di Vagno, 8 - 71036 Lucera (FG) tel. 0881540039 fax 0881540039
e-mail: fgic827004@istruzione.it fgic827004@pe§:.istruzione.it
Cod.Istituto: FGIC827004 cod.fisc. 91010790714 sito: www.manzoni-radice.it

Prot. n.3284/Vil.1 Lucera, 17/09/2019

Al Dirigenti Scuole Provincia di Foggia

Albo online - SEDE

Oggetto: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione a. s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 131/2007 Regolamento per il conferimento delle supplenze;

VISTA  lacircolare del MIUR prot. n. 0038905 del 28/08/2019;

CONSIDERATE le esigenze di completezza e funzionalita dell’organico del personale ai fini di un proficuo

inizio dell’anno scolastico.

DECRETA

che per I'a. s. 2019/2020 saranno accettate esclusivamente le domande di messa a disposizione pervenute
entro il 16/09/2019,

‘}EﬁiGENTE SCOLASTICO

“(p bf/ska Maria Concetta BIAN%
7 f:};ﬁ\m %pmlh S

o

L




